

| POLOŽKOVÝ ROZPOČET                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                        |               |             |                   |               |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|---------------|-------------|-------------------|---------------|
| <b>Mateřské školy Kutná Hora</b><br><b>Benešova 149</b><br><b>28401 Kutná Hora</b><br><b>Realizace: MŠ 17. listopadu - Sedmíkráska</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                        |               |             |                   |               |
| <b>Herní plocha s povrchem EPDM - multifunkční 3D herní plocha s trampolínou</b>                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                        |               |             |                   |               |
| <b>Dodavatel: 4Soft sro</b>                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                        | <b>datum:</b> |             | <b>24.06.2024</b> |               |
| <i>pol.</i>                                                                                                                            | <i>název položky</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                        | <i>mj.</i>    | <i>p.j.</i> | <i>jed.cena</i>   | <i>celkem</i> |
| 1                                                                                                                                      | důkladné očištění plochy od nečistot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                        | m2            | 156         | 33,00 Kč          | 5 148,00 Kč   |
| 2                                                                                                                                      | penetrace podkladu PU Primerem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                        | m2            | 156         | 49,00 Kč          | 7 644,00 Kč   |
| 3                                                                                                                                      | rozměření grafických motivů na ploše                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                        | kpl.          | 1           | 9 230,00 Kč       | 9 230,00 Kč   |
| 4                                                                                                                                      | práce na grafice a instalace grafických motivů a prvků do plochy dle grafického návrhu (zahrnuje i speciální polyuretanovou hmotu pro lepení grafických motivů)                                                                                                                                                                                                                            |                                                        | kpl.          | 1           | 14 300,00 Kč      | 14 300,00 Kč  |
| 5                                                                                                                                      | vyříznutí ukončovacího žlábků do stávajícího povrchu hl. 1,5cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                        | mb            | 51          | 103,00 Kč         | 5 253,00 Kč   |
| 6                                                                                                                                      | vyrovnání povrchu v místě nerovnosti plochy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                        | kpl.          | 1           | 2 720,00 Kč       | 2 720,00 Kč   |
| 7                                                                                                                                      | bezpečný polyuretanový povrch EPDM 35mm (25mm SBR + 10mm EPDM)- HIC 1,60m v dané barevnosti                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                        | m2            | 156         | 2 020,00 Kč       | 315 120,00 Kč |
| 8                                                                                                                                      | Trampolína INTEGROVANÁ DO HŘIŠTĚ:<br>Velikost rámu: 150 x 150 cm a výška 30 cm, pro zabudování do terénu, skákací matrace proti vandalismu o velikosti 107 x 107 cm je vyztužená ocelovým lankem zpracovaným do jednotlivých pásů, skákací plocha pr. 107 cm, vhodná i pro veřejné plochy, 36 ocelových pružin zároveň zinkovaných. Certifikace TÜV, v ceně speciální vnitřní gumová hrana |                                                        | ks            | 2           | 79 000,00 Kč      | 158 000,00 Kč |
| 9                                                                                                                                      | příplatek - grafika lem trampolíny                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                        | ks            | 1           | 2 160,00 Kč       | 2 160,00 Kč   |
| 10                                                                                                                                     | příprava základu 150x150x65cm pro osazení trampolíny vč. bourání asfaltu, výkopu jámy, likvidace zeminy, betonáže základových pásů a osazení + hrubá úprava terénu kolem trampolíny                                                                                                                                                                                                        |                                                        | kpl.          | 1           | 14 430,00 Kč      | 14 430,00 Kč  |
| 11                                                                                                                                     | Kolečko 18 cm - UV orange                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřík) | ks            | 2           | 326,00 Kč         | 652,00 Kč     |
| 12                                                                                                                                     | Kolečko 20 cm - earth yellow                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřík) | ks            | 2           | 291,00 Kč         | 582,00 Kč     |
| 13                                                                                                                                     | Kolečko 20 cm - black                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřík) | ks            | 2           | 291,00 Kč         | 582,00 Kč     |
| 14                                                                                                                                     | Kolečko 20 cm - rose                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřík) | ks            | 2           | 291,00 Kč         | 582,00 Kč     |
| 15                                                                                                                                     | Kolečko 20 cm - UV purple                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřík) | ks            | 3           | 349,00 Kč         | 1 047,00 Kč   |

|    |                                                  |                                                       |    |   |             |             |
|----|--------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|----|---|-------------|-------------|
| 16 | Kolečko 30 cm - black                            | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 2 | 379,00 Kč   | 758,00 Kč   |
| 17 | Kolečko 30 cm - rose                             | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 379,00 Kč   | 379,00 Kč   |
| 18 | Kolečko 30 cm - UV purple                        | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 2 | 475,00 Kč   | 950,00 Kč   |
| 19 | Kolečko 50 cm - rose                             | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 838,00 Kč   | 838,00 Kč   |
| 20 | Kolečko 50 cm - UV purple                        | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 2 | 1 011,00 Kč | 2 022,00 Kč |
| 21 | Písmeno A (black) v kolečku 30 cm - UV may green | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 667,00 Kč   | 667,00 Kč   |
| 22 | Písmeno C (black) v kolečku 30 cm - UV may green | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 667,00 Kč   | 667,00 Kč   |
| 23 | Písmeno E (black) v kolečku 30 cm - UV may green | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 667,00 Kč   | 667,00 Kč   |
| 24 | Písmeno F (black) v kolečku 30 cm - UV may green | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 667,00 Kč   | 667,00 Kč   |
| 25 | Písmeno G (black) v kolečku 30 cm - UV may green | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 667,00 Kč   | 667,00 Kč   |
| 26 | Písmeno I (black) v kolečku 30 cm - UV may green | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 667,00 Kč   | 667,00 Kč   |
| 27 | Písmeno J (black) v kolečku 30 cm - UV may green | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 667,00 Kč   | 667,00 Kč   |
| 28 | Písmeno K (black) v kolečku 30 cm - UV may green | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 667,00 Kč   | 667,00 Kč   |
| 29 | Písmeno B (black) v kolečku 50 cm - UV yellow    | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 1 279,00 Kč | 1 279,00 Kč |
| 30 | Písmeno D (black) v kolečku 50 cm - UV yellow    | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 1 279,00 Kč | 1 279,00 Kč |
| 31 | Písmeno H (black) v kolečku 50 cm - UV yellow    | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 1 279,00 Kč | 1 279,00 Kč |
| 32 | Písmeno L (black) v kolečku 50 cm - UV yellow    | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 1 279,00 Kč | 1 279,00 Kč |
| 33 | Krab                                             | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 4 733,00 Kč | 4 733,00 Kč |
| 34 | Žába-1                                           | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 3 912,00 Kč | 3 912,00 Kč |
| 35 | Ryba - losos - UV yellow                         | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 2 492,00 Kč | 2 492,00 Kč |
| 36 | Ryba - losos - UV may green                      | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 2 492,00 Kč | 2 492,00 Kč |
| 37 | Mravenec - Malý - 2 (top view)                   | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 4 | 437,00 Kč   | 1 748,00 Kč |
| 38 | Mravenec - Malý - 2 (top view) - brown           | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 437,00 Kč   | 437,00 Kč   |
| 39 | Šnek                                             | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 3 475,00 Kč | 3 475,00 Kč |
| 40 | Žížala                                           | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 2 416,00 Kč | 2 416,00 Kč |

|                                                                                             |                                                                                                                                         |                                                       |    |   |              |                      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|----|---|--------------|----------------------|
| 41                                                                                          | Terč s čísly - malý - different colours                                                                                                 | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 6 738,00 Kč  | 6 738,00 Kč          |
| 42                                                                                          | Skákací panák OBDÉLNÍKY 1-10 - earth yellow                                                                                             | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 6 123,00 Kč  | 6 123,00 Kč          |
| 43                                                                                          | Skákací panák OBDÉLNÍKY 1-10 - rose                                                                                                     | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 6 123,00 Kč  | 6 123,00 Kč          |
| 44                                                                                          | Vodník, čísla 1-5                                                                                                                       | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 8 686,00 Kč  | 8 686,00 Kč          |
| 45                                                                                          | Vodorovné značení - ZEBRA - beige                                                                                                       | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 8 | 597,00 Kč    | 4 776,00 Kč          |
| 46                                                                                          | Vodorovné značení - Šipka oblouk - LEVÁ                                                                                                 | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 800,00 Kč    | 800,00 Kč            |
| 47                                                                                          | Vodorovné značení - Šipka oblouk - PRAVÁ                                                                                                | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 800,00 Kč    | 800,00 Kč            |
| 48                                                                                          | Vodorovné značení - šipka rovně - ZKRÁCENÁ - red                                                                                        | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 4 | 532,00 Kč    | 2 128,00 Kč          |
| 49                                                                                          | Nápis HOP - beige                                                                                                                       | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 3 | 491,00 Kč    | 1 473,00 Kč          |
| 50                                                                                          | 3D Kámen (brown) s číslem 1 (beige)                                                                                                     | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 2 435,00 Kč  | 2 435,00 Kč          |
| 51                                                                                          | 3D Kámen (brown) s číslem 2 (beige)                                                                                                     | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 2 435,00 Kč  | 2 435,00 Kč          |
| 52                                                                                          | 3D Kámen (brown) s číslem 3 (beige)                                                                                                     | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 2 435,00 Kč  | 2 435,00 Kč          |
| 53                                                                                          | 3D Kámen (brown) s číslem 4 (beige)                                                                                                     | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 2 435,00 Kč  | 2 435,00 Kč          |
| 54                                                                                          | 3D Kámen (brown) s číslem 5 (beige)                                                                                                     | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 2 435,00 Kč  | 2 435,00 Kč          |
| 55                                                                                          | 3D Klobouček muchomůrky                                                                                                                 | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 10 968,00 Kč | 10 968,00 Kč         |
| 56                                                                                          | 3D Polokoule 30 cm (1 ks) - rose                                                                                                        | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 2 | 2 980,00 Kč  | 5 960,00 Kč          |
| 57                                                                                          | 3D Beruška s tunelem                                                                                                                    | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 49 202,00 Kč | 49 202,00 Kč         |
| 58                                                                                          | Humpy-bumpy 30 cm with graphic - LadyBird                                                                                               | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 8 426,00 Kč  | 8 426,00 Kč          |
| 59                                                                                          | Humpy-bumpy 50 cm with graphic - LadyBird                                                                                               | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 11 324,00 Kč | 11 324,00 Kč         |
| 60                                                                                          | Humpy-bumpy 50 cm with graphic - LadyBird                                                                                               | Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) | ks | 1 | 11 324,00 Kč | 11 324,00 Kč         |
| 61                                                                                          | 3D Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik) - lavice se složitou grafikou - herní prvkem - certifikováno dle ČSN EN 1176-1 |                                                       | ks | 1 | 63 860,00 Kč | 63 860,00 Kč         |
| doprava a režie spodní stavba                                                               |                                                                                                                                         |                                                       |    |   |              | 16 800,00 Kč         |
| doprava a režie umělý povrch (doprava osob, materiálu, ubytování, odvoz a likvidace odpadu) |                                                                                                                                         |                                                       |    |   |              | 23 400,00 Kč         |
| <b>Cena celkem bez DPH</b>                                                                  |                                                                                                                                         |                                                       |    |   |              | <b>825 640,00 Kč</b> |
| <b>DPH 21%</b>                                                                              |                                                                                                                                         |                                                       |    |   |              | <b>173 384,40 Kč</b> |
| <b>Cena celkem vč. DPH</b>                                                                  |                                                                                                                                         |                                                       |    |   |              | <b>999 024,40 Kč</b> |

## Navržená Barevnost:



## Grafický návrh:

